Meta 1 – Contratação de Recursos Humanos e Serviços de Produção R$ 79.701,00 

Meta 2 – Contratações de Profissionais Especializados R$ 31.794,99 

Meta 3 – Contratações de Estruturas e Serviços Especializados R$ 200.714,87 

Meta 4 – Contratações Gráficas e de Publicidade R$ 76.332,90 

VALOR GLOBAL DA PARCERIA: R$ 395.943,76 (TREZENTOS E NOVENTA E CINCO MIL NOVECENTOS 
E QUARENTA E TRÊS REAIS E SETENTA E SEIS CENTAVOS) 

Prestação de Contas: até 01/10/2026 – Apresentação de Relatório Final de Atividades 

Realização